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TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Câmara Municipal de Guamaré
Câmara Municipal de Guamaré

Registro de Preços Eletrônico - 3/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - 0041987 - LOCAÇÃO DE 02 (DUAS) IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS A LASER, NOVA SEM USO ANTERIOR,
COM FRANQUIA COMPARTILHADA DE 5.000 (CINCO MIL) IMPRESSÕES MENSAIS; MONOCROMÁTICA, FUNÇÕES /
MULTITAREFA SUPORTADA: IMPRESSÃO, CÓPIA, DIGITALIZAÇÃO, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: A4: ATÉ 40 PPM;
CARTA: ATÉ 42 PPM PRETO; SAÍDA DA PRIMEIRA PÁGINA: EM ATÉ 8,2 SEGUNDOS PRETOVELOCIDADE DE IMPRESSÃO
FRENTE E VERSO: A4: ATÉ 17 PPM RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: PRETO (MELHOR): ATÉ 1.200 X 1.200 DPI; PRETO
(NORMAL): ATÉ 600 X 600 DPI; PRETO (LINHAS FINAS): ATÉ 1200 X 1200 DPI TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: LASER
TECNOLOGIAS DE RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: NORMAL (600 X 600 DPI), ALTA RESOLUÇÃO (1200 X 1200 DPI)
NÚMERO DOS CARTUCHOS DE IMPRESSÃO: 1 CARTUCHO DE TONER (PRETO), 1 TAMBOR DE IMAGEM (PRETO)
IDIOMAS PADRÃO DE IMPRESSORA: PCL5, PCLXL, PS, PCL6 FUNCIONALIDADES DE SOFTWARE INTELIGENTE DE
IMPRESSORA: DÚPLEX AUTOMÁTICO, IMPRESSÃO N POR PÁGINA, INTERCALAÇÃO, MARCAS DÁGUA, MODO DE
ECONOMIA DE TONER (63%), ACEITA VÁRIOS TIPOS E TAMANHOS DE PAPEL GESTÃO DA MANUSEIO DE PAPEL CICLO
DE TRABALHO: MENSALMENTE, A4: ATÉ 100.000 PÁGINAS VOLUME MENSAL DE PÁGINAS RECOMENDADO: 1.500 A
3.500 TIPOS DE SUPORTES DE IMPRESSÃO COMPORTADOS: SIMPLES, GROSSO, FINO, ALGODÃO, COLORIDO, PRÉ-
IMPRESSO, RECICLADO, ETIQUETAS, PAPEL CARTÃO, SULFITE, ARQUIVO, ENVELOPE PESO SUPORTADO DA MÍDIA:
BANDEJA 1: 60 A 220 G/M²; BANDEJA 2: 60 A 163 G/M²; BANDEJA 3: 60 A 163 G/M²; DUPLEX: 60 A 120 G/M² TAMANHOS DE
MÍDIA SUPORTADOS: BANDEJA 1: A4, A5, A6, B5 (ISO), B5 (JIS), OFÍCIO, ENVELOPE (DL, C5, C6); BANDEJA 2: A4, A5, A6,
B5 (ISO), B5 (JIS), OFÍCIO; BANDEJA 3: A4, A5, A6, B5 (ISO), B5 (JIS), OFÍCIO TAMANHOS PERSONALIZADOS DAS MÍDIAS:
BANDEJA 1: 76 X 127 A 216 X 356 MM; BANDEJA 2: 98 X 148 A 216 X 356 MM; BANDEJA 3: 98 X 148 A 216 X 356 MM
MANUSEAMENTO DE PAPEL: BANDEJA DE ENTRADA PARA 250 FOLHAS, BANDEJA DE USO GERAL PARA 50 FOLHAS,
IMPRESSÃO AUTOMÁTICA EM FRENTE E VERSO; BANDEJA DE SAÍDA PARA 150 FOLHAS; OPÇÕES DE FRENTE E
VERSO: AUTOMÁT - Valor Referência: 1.470,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

L. DE FATIMA DA SILVA PEIXOTO
(17.614.867/0001-30)

Adjudicado em: 16/12/2024 -
08:31:07 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

Conforme Edital Conforme Edital 12 3.499,56

Item: 0002 - 0041988 - LOCAÇÃO DE 03 (TRÊS) IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA NOVA SEM USO
ANTERIOR, COM FRANQUIA COMPARTILHADA DE 5.000 (CINCO MIL) IMPRESSÕES MENSAIS: TECNOLOGIA DE
IMPRESSÃO: JATO DE TINTA, COM SISTEMA TANQUE DE TINTA, EM 04 (QUATRO) CORES (CMYK). FUNÇÕES
PRINCIPAIS: IMPRESSÃO/DIGITALIZAÇÃO/CÓPIA. IMPRESSÃO: VELOCIDADE MÁXIMA: 30 PPM (PRETO) E 15 PPM
(COLOR); RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO: 4.800 X 1.200. MANUSEIO DO PAPEL: ENTRADA: 100 FOLHAS; SAÍDA:
30 FOLHAS; TAMANHOS DE PAPEL: 10X15CM, 13X18CM, 20X25CM, CARTA, OFÍCIO, A4, A5, A6 E B5; TIPOS DE PAPEL:
COMUM, PAPÉIS ESPECIAIS (MATTE, GLOSSY, SEMI GLOSSYU). DIGITALIZAÇÃO: SCANNER: CAMA PLANA/MESA;
ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS (ADF). VELOCIDADE: 2.4 MS/LINHA (MONO) E 9.5 MS/LINHA (COLOR);
CÓPIA: TAMANHO DAS CÓPIAS: 10X15CM, CARTA, A4. RENDIMENTO ESTIMADO DE IMPRESSÃO: IMPRESSÃO EM
PRETO: ATÉ 4.500 PÁGINAS (TAMANHO A4); IMPRESSÃO COLORIDA: ATÉ 6.000 PÁGINAS (TAMANHO A4); INTERFACE:
WI-FI (IEEE 802.11B/G/N)/USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE; REDE ETHERNET 10/100. SISTEMAS OPERACIONAIS
COMPATÍVEIS: WINDOWS VISTA, 7 / 8 /8.1 / 10 OU MAIS RECENTE (32BIT, 64BIT), WINDOWS SERVER 2003 (SP2) OU
MAIS RECENTE / MAC OS X 10.7.X, 10.8.X, 10.9.X OU MAIS RECENTE. COM DISPONIBILIZAÇÃO PELA PROPONENTE, DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS, COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS E COMPONENTES,
FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS DE IMPRESSÃO, DISPONIBILIZAR NO MÍNIMO 01 (UM) REFIL DE TINTA DE RESERVA
PARA CADA EQUIPAMENTO, COM EXCEÇÃO DO PAPEL A4, VOLTAGEM 110 OU 220V 60HZ, SE FOR 110V DEVERÁ
ACOMPANHAR TRANSFORMADOR DE VOLTAGEM, DURANTE TODO O PERÍODO DE LOCAÇÃO SEM ÔNUS A
CONTRATANTE. - Valor Referência: 2.177,01
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

L. DE FATIMA DA SILVA PEIXOTO
(17.614.867/0001-30)

Adjudicado em: 16/12/2024 -
08:31:07 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

Conforme Edital Conforme Edital 12 7.188,00

Item: 0003 - 0041989 - LOCAÇÃO DE 16 (DEZESEIS) IMPRESSORAS, LASER, MONOCROMÁTICA, NOVA SEM USO
ANTERIOR, COM FRANQUIA COMPARTILHADA DE 5.000 (CINCO MIL) IMPRESSÕES MENSAIS PADRÃO A4.
FUNCIONALIDADES: IMPRESSÕES:Padrão de impressão frente e verso: Não Velocidade de impressão em preto A4 (max. ppm)
20; Velocidade de impressão em preto Carta (max. ppm) 21;Tipo de consumível Cartucho de toner e unidade de cilindro;
Velocidade da CPU (MhZ) 200; Tempo de saída da primeira página 10; Resolução de impressão (dpi) 2400 x 600 dpi; Tecnologia
de impressão Monocromática; Compatibilidade com o driver de impressora Windows, Mac OS, Linux; CONECTIVIDADE E
COMPATIBILIDADE: Interface(s) padrão Wireless 802.11 b/g/n, Ethernet, Hi-Speed USB 2.0; Certificação Wi-Fi Sim;
CÓPIAVelocidade de cópia em preto A4 (max. ppm) 20; Velocidade de cópia em preto Carta (max. ppm) 21;Capacidade de cópia
Monocromática; Resolução de cópia Máx. 600 x 600 dpi; Estilo de desenhos Flatbed (vidro de exposição); Cópia frente e verso
N/A; Cópia de documentos de identidade Sim; Funções N em 1 2em1 / 4em1; Redução/Ampliação 25%-400%; Função de
classificação sim; Cópia autônoma sim; SCANDigitalização frente e verso Não; Resolução de varredura interpolada (max. dpi)
19200 x 19200 dpi; Resolução de digitalização óptica (dpi máx.); 600 x 2400 dpi (vidro de exposição); 600 x 600 dpi (ADF);
Recurso "Digitalizar para" Email, Imagem, SharePoint, Arquivo; Capacidade de digitalização Monocromática e ColoridaCOM
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DISPONIBILIZAÇÃO PELA PROPONENTE, DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS, COM
SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS E COMPONENTES, FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS DE IMPRESSÃO (TONER, CILINDRO,
REVELADOR E TODAS AS PEÇAS/COMPONENTES), DISPONIBILIZAR NO MÍNIMO 02 (DOIS) TONERS DE RESERVA PARA
CADA EQUIPAMENTO, COM EXCEÇÃO DO PAPEL A4, VOLTAGEM 110 OU 220V 60HZ, SE FOR 110V DEVERÁ
ACOMPANHAR TRANSFORMADOR DE VOLTAGEM, DURANTE TODO O PERÍODO DE LOCAÇÃO SEM ÔNUS A
CONTRATANTE. - Valor Referência: 10.000,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

L. DE FATIMA DA SILVA PEIXOTO
(17.614.867/0001-30)

Adjudicado em: 16/12/2024 -
08:31:07 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

Conforme Edital Conforme Edital 12 23.039,88

Item: 0004 - 0041990 - LOCAÇÃO DE 02 (DUAS) IMPRESSORA TÉRMICA DE ETIQUETAS, Com fornecimento de 04
(QUATRO) RIBBONS POR MÊS. Descrição Mínima: IMPRESSORA TRANSFERÊNCIA TÉRMICA P/ PRODUÇÃO DE
ETIQUETAS COM TEXTOS E CÓDIGO DE BARRAS, Etiquetas com até 2 pol. de largura (50,8 mm). - Valor Referência: 808,88
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

L. DE FATIMA DA SILVA PEIXOTO
(17.614.867/0001-30)

Adjudicado em: 16/12/2024 -
08:31:07 - Por: EUDES
MIRANDA DA FONSECA

Conforme Edital Conforme Edital 12 1.740,00

EUDES MIRANDA DA FONSECA

Autoridade Competente
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TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Câmara Municipal de Guamaré
Câmara Municipal de Guamaré

Registro de Preços Eletrônico - 3/2024

Resultado da Homologação

0001 - 0041987 - LOCAÇÃO DE 02 (DUAS) IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS A LASER, NOVA SEM USO ANTERIOR, COM
FRANQUIA COMPARTILHADA DE 5.000 (CINCO MIL) IMPRESSÕES MENSAIS; MONOCROMÁTICA, FUNÇÕES /
MULTITAREFA SUPORTADA: IMPRESSÃO, CÓPIA, DIGITALIZAÇÃO, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: A4: ATÉ 40 PPM;
CARTA: ATÉ 42 PPM PRETO; SAÍDA DA PRIMEIRA PÁGINA: EM ATÉ 8,2 SEGUNDOS PRETOVELOCIDADE DE IMPRESSÃO
FRENTE E VERSO: A4: ATÉ 17 PPM RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: PRETO (MELHOR): ATÉ 1.200 X 1.200 DPI; PRETO
(NORMAL): ATÉ 600 X 600 DPI; PRETO (LINHAS FINAS): ATÉ 1200 X 1200 DPI TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: LASER
TECNOLOGIAS DE RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: NORMAL (600 X 600 DPI), ALTA RESOLUÇÃO (1200 X 1200 DPI)
NÚMERO DOS CARTUCHOS DE IMPRESSÃO: 1 CARTUCHO DE TONER (PRETO), 1 TAMBOR DE IMAGEM (PRETO)
IDIOMAS PADRÃO DE IMPRESSORA: PCL5, PCLXL, PS, PCL6 FUNCIONALIDADES DE SOFTWARE INTELIGENTE DE
IMPRESSORA: DÚPLEX AUTOMÁTICO, IMPRESSÃO N POR PÁGINA, INTERCALAÇÃO, MARCAS DÁGUA, MODO DE
ECONOMIA DE TONER (63%), ACEITA VÁRIOS TIPOS E TAMANHOS DE PAPEL GESTÃO DA MANUSEIO DE PAPEL CICLO
DE TRABALHO: MENSALMENTE, A4: ATÉ 100.000 PÁGINAS VOLUME MENSAL DE PÁGINAS RECOMENDADO: 1.500 A
3.500 TIPOS DE SUPORTES DE IMPRESSÃO COMPORTADOS: SIMPLES, GROSSO, FINO, ALGODÃO, COLORIDO, PRÉ-
IMPRESSO, RECICLADO, ETIQUETAS, PAPEL CARTÃO, SULFITE, ARQUIVO, ENVELOPE PESO SUPORTADO DA MÍDIA:
BANDEJA 1: 60 A 220 G/M²; BANDEJA 2: 60 A 163 G/M²; BANDEJA 3: 60 A 163 G/M²; DUPLEX: 60 A 120 G/M² TAMANHOS DE
MÍDIA SUPORTADOS: BANDEJA 1: A4, A5, A6, B5 (ISO), B5 (JIS), OFÍCIO, ENVELOPE (DL, C5, C6); BANDEJA 2: A4, A5, A6,
B5 (ISO), B5 (JIS), OFÍCIO; BANDEJA 3: A4, A5, A6, B5 (ISO), B5 (JIS), OFÍCIO TAMANHOS PERSONALIZADOS DAS MÍDIAS:
BANDEJA 1: 76 X 127 A 216 X 356 MM; BANDEJA 2: 98 X 148 A 216 X 356 MM; BANDEJA 3: 98 X 148 A 216 X 356 MM
MANUSEAMENTO DE PAPEL: BANDEJA DE ENTRADA PARA 250 FOLHAS, BANDEJA DE USO GERAL PARA 50 FOLHAS,
IMPRESSÃO AUTOMÁTICA EM FRENTE E VERSO; BANDEJA DE SAÍDA PARA 150 FOLHAS; OPÇÕES DE FRENTE E
VERSO: AUTOMÁT - Conforme Edital - Valor Referência: 1.470,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

L. DE FATIMA DA SILVA PEIXOTO 291,63 3.499,56 Homologado em 16/12/2024 08:31:14 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0002 - 0041988 - LOCAÇÃO DE 03 (TRÊS) IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA NOVA SEM USO ANTERIOR,
COM FRANQUIA COMPARTILHADA DE 5.000 (CINCO MIL) IMPRESSÕES MENSAIS: TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: JATO
DE TINTA, COM SISTEMA TANQUE DE TINTA, EM 04 (QUATRO) CORES (CMYK). FUNÇÕES PRINCIPAIS:
IMPRESSÃO/DIGITALIZAÇÃO/CÓPIA. IMPRESSÃO: VELOCIDADE MÁXIMA: 30 PPM (PRETO) E 15 PPM (COLOR);
RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO: 4.800 X 1.200. MANUSEIO DO PAPEL: ENTRADA: 100 FOLHAS; SAÍDA: 30 FOLHAS;
TAMANHOS DE PAPEL: 10X15CM, 13X18CM, 20X25CM, CARTA, OFÍCIO, A4, A5, A6 E B5; TIPOS DE PAPEL: COMUM,
PAPÉIS ESPECIAIS (MATTE, GLOSSY, SEMI GLOSSYU). DIGITALIZAÇÃO: SCANNER: CAMA PLANA/MESA; ALIMENTADOR
AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS (ADF). VELOCIDADE: 2.4 MS/LINHA (MONO) E 9.5 MS/LINHA (COLOR); CÓPIA: TAMANHO
DAS CÓPIAS: 10X15CM, CARTA, A4. RENDIMENTO ESTIMADO DE IMPRESSÃO: IMPRESSÃO EM PRETO: ATÉ 4.500
PÁGINAS (TAMANHO A4); IMPRESSÃO COLORIDA: ATÉ 6.000 PÁGINAS (TAMANHO A4); INTERFACE: WI-FI (IEEE
802.11B/G/N)/USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE; REDE ETHERNET 10/100. SISTEMAS OPERACIONAIS COMPATÍVEIS:
WINDOWS VISTA, 7 / 8 /8.1 / 10 OU MAIS RECENTE (32BIT, 64BIT), WINDOWS SERVER 2003 (SP2) OU MAIS RECENTE /
MAC OS X 10.7.X, 10.8.X, 10.9.X OU MAIS RECENTE. COM DISPONIBILIZAÇÃO PELA PROPONENTE, DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS, COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS E COMPONENTES, FORNECIMENTO
DE SUPRIMENTOS DE IMPRESSÃO, DISPONIBILIZAR NO MÍNIMO 01 (UM) REFIL DE TINTA DE RESERVA PARA CADA
EQUIPAMENTO, COM EXCEÇÃO DO PAPEL A4, VOLTAGEM 110 OU 220V 60HZ, SE FOR 110V DEVERÁ ACOMPANHAR
TRANSFORMADOR DE VOLTAGEM, DURANTE TODO O PERÍODO DE LOCAÇÃO SEM ÔNUS A CONTRATANTE. - Conforme
Edital - Valor Referência: 2.177,01
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

L. DE FATIMA DA SILVA PEIXOTO 599,00 7.188,00 Homologado em 16/12/2024 08:31:14 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0003 - 0041989 - LOCAÇÃO DE 16 (DEZESEIS) IMPRESSORAS, LASER, MONOCROMÁTICA, NOVA SEM USO ANTERIOR,
COM FRANQUIA COMPARTILHADA DE 5.000 (CINCO MIL) IMPRESSÕES MENSAIS PADRÃO A4. FUNCIONALIDADES:
IMPRESSÕES:Padrão de impressão frente e verso: Não Velocidade de impressão em preto A4 (max. ppm) 20; Velocidade de
impressão em preto Carta (max. ppm) 21;Tipo de consumível Cartucho de toner e unidade de cilindro; Velocidade da CPU (MhZ)
200; Tempo de saída da primeira página 10; Resolução de impressão (dpi) 2400 x 600 dpi; Tecnologia de impressão
Monocromática; Compatibilidade com o driver de impressora Windows, Mac OS, Linux; CONECTIVIDADE E COMPATIBILIDADE:
Interface(s) padrão Wireless 802.11 b/g/n, Ethernet, Hi-Speed USB 2.0; Certificação Wi-Fi Sim; CÓPIAVelocidade de cópia em
preto A4 (max. ppm) 20; Velocidade de cópia em preto Carta (max. ppm) 21;Capacidade de cópia Monocromática; Resolução de
cópia Máx. 600 x 600 dpi; Estilo de desenhos Flatbed (vidro de exposição); Cópia frente e verso N/A; Cópia de documentos de
identidade Sim; Funções N em 1 2em1 / 4em1; Redução/Ampliação 25%-400%; Função de classificação sim; Cópia autônoma
sim; SCANDigitalização frente e verso Não; Resolução de varredura interpolada (max. dpi) 19200 x 19200 dpi; Resolução de
digitalização óptica (dpi máx.); 600 x 2400 dpi (vidro de exposição); 600 x 600 dpi (ADF); Recurso "Digitalizar para" Email,
Imagem, SharePoint, Arquivo; Capacidade de digitalização Monocromática e ColoridaCOM DISPONIBILIZAÇÃO PELA
PROPONENTE, DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS, COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS E
COMPONENTES, FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS DE IMPRESSÃO (TONER, CILINDRO, REVELADOR E TODAS AS

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
U

D
E

S
 M

IR
A

N
D

A
 D

A
 F

O
N

S
E

C
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
m

gu
am

ar
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

0E
3-

3D
4A

-E
33

8-
36

8A
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
0E

3-
3D

4A
-E

33
8-

36
8A



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/12/2024 às 08:32:16.
Código verificador: B1396E

Página 2 de 2

PEÇAS/COMPONENTES), DISPONIBILIZAR NO MÍNIMO 02 (DOIS) TONERS DE RESERVA PARA CADA EQUIPAMENTO,
COM EXCEÇÃO DO PAPEL A4, VOLTAGEM 110 OU 220V 60HZ, SE FOR 110V DEVERÁ ACOMPANHAR TRANSFORMADOR
DE VOLTAGEM, DURANTE TODO O PERÍODO DE LOCAÇÃO SEM ÔNUS A CONTRATANTE. - Conforme Edital - Valor
Referência: 10.000,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

L. DE FATIMA DA SILVA PEIXOTO 1.919,99 23.039,88 Homologado em 16/12/2024 08:31:14 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

0004 - 0041990 - LOCAÇÃO DE 02 (DUAS) IMPRESSORA TÉRMICA DE ETIQUETAS, Com fornecimento de 04 (QUATRO)
RIBBONS POR MÊS. Descrição Mínima: IMPRESSORA TRANSFERÊNCIA TÉRMICA P/ PRODUÇÃO DE ETIQUETAS COM
TEXTOS E CÓDIGO DE BARRAS, Etiquetas com até 2 pol. de largura (50,8 mm). - Conforme Edital - Valor Referência: 808,88
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

L. DE FATIMA DA SILVA PEIXOTO 145,00 1.740,00 Homologado em 16/12/2024 08:31:14 Por:
EUDES MIRANDA DA FONSECA

EUDES MIRANDA DA FONSECA

Autoridade Competente
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VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS
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